
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών ανοικτού διαγωνισμού για την 
παροχή υπηρεσιών

«Υποστήριξη της Διεύθυνσης Υδραυλικών Έργων του Ο.Α.Κ. Α.Ε. για την κατασκευή του έργου 
“Αναβάθμιση της εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων της ΔΕΥΑ Βορείου Άξονα Χανίων για την ανάκτηση 

επεξεργασμένων λυμάτων για άρδευση’’»

ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 196109  07/2023 ΟΑΚ ΑΕ

Ο Διευθύνων σύμβουλος έχοντας υπόψη 

1. Τη με αριθ. πρωτ. 8718/28-06-2023 προκήρυξη ΟΑΚ Α.Ε. 07/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012967430 ΑΔΑ: 
Ψ5Δ9ΟΞ5Ψ-ΨΒΟ) 

2. Τη με αριθ. πρωτ 8717/28-06-2023 διακήρυξη ΟΑΚ Α.Ε 07/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012967499)
3. το με αρ. πρωτ. 9337/10-07-2023 έγγραφο του οικονομικού φορέα «ΥΔΡΟΔΟΜΙΚΗ» 
4. Το γεγονός ότι δεν αποσαφηνίζεται η επάρκεια των απαιτουμένων μελετών εφαρμογής, που πρέπει να 

καταθέσει ο ανάδοχος και συγκεκριμένα υπολείπονται να κατατεθούν από τον ανάδοχο το σύνολο των 
ηλεκτρολογικών μελετών και περίπου το 1/3 των στατικών μελετών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών ανοικτού διαγωνισμού για την 
παροχή υπηρεσιών: «Υποστήριξη της Διεύθυνσης Υδραυλικών Έργων του Ο.Α.Κ. Α.Ε. για την κατασκευή του 
έργου “Αναβάθμιση της εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων της ΔΕΥΑ Βορείου Άξονα Χανίων για την 
ανάκτηση επεξεργασμένων λυμάτων για άρδευση»ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 196109  07/2023 ΟΑΚ ΑΕ

Προϋπολογισμός: 24.318,00 ευρώ προ ΦΠΑ, 
έως την 20-07-2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00, αντί της 13-07-2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00

και την παράταση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 
την 21-07-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00, αντί της 14-07-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00,

Ο Διευθύνων Σύμβουλος Ο.Α.Κ. Α.Ε.

Παπαδογιάννης Αριστείδης

ΥΠΗΡΕΣΙΑ       Υποστήριξη  της  Διεύθυνσης  
Υδραυλικών  Έργων  του  Ο .Α .Κ .  
Α .Ε .  για  την  κατασκευή  του  έργου  
“Αναβάθμιση  της  εγκατάστασης  
επεξεργασίας  λυμάτων  της  ΔΕΥΑ  
Βορείου  Άξονα  Χανίων  για  την  
ανάκτηση  επεξεργασμένων  
λυμάτων  για  άρδευση»

Ο.Α.Κ. ΑΕ, 12/07/2023
Α. Π.: 9446

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

12.07.2023 13:41:37
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ

Αριστείδης
Παπαδογιάννης



Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Παπαδογιάννης Αριστείδης


